
K prodeji, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318612 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 699 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Představte si, jak se probouzíte do klidného rána, kdy sluneční
paprsky jemně prosvítají okny vašeho nového domova. Nabízíme
vám k prodeji kouzelný rodinný dům o dispozici 2+1 s užitnou
plochou 75 m2, který čeká právě na vás. Tento dům se nachází na
prostorném pozemku o celkové výměře 927 m2, kde můžete
vychutnávat krásy přírody a relaxovat v tichu. Součástí nemovitosti
je také stodola, která nabízí spoustu možností – ať už pro vaše
koníčky, nebo jako úložný prostor. Neobyčejným bonusem je velká
půda, která skýtá možnost půdní vestavby. Vytvořte si tam svůj
vlastní prostor snů – ať už dětský pokoj, pracovnu nebo útulnou
knihovnu. Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás
kontaktovat, rádi vám poskytneme více informací a domluvíme
prohlídku. Možná právě tady začíná váš nový příběh! S výhodným
způsobem financování vám rádi pomohou naši hypotéční
specialisté.

ID inzerátu ESO: 4318612
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900901220
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 927 m2
Kód zakázky: 901220

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


